■ éMMÍÍMBBÍ

I M  M  K '  l>I ■ < .1 '• U \
i ' ]  : m n  K A  M l  • l< 11 ’ \  I I T í  \ ! - I L l

%<?-
■ . • Ift,
á S J K »

• GARfftyí 'v'”
V-/

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, GESTÃO E FINANÇAS

DECLARAÇÃO DE PUBLICIDADE

Conforme art. 61, parágrafo único da Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores,
afirmamos para os devidos fins, conforme manda a Legislação em vigor que o extrato
dos Contratos: CONTRATO N° 1302.01 /2017DIV-1AGRI -  SECRETARIA DE
AGRICULTURA/ CONTRATO N° 1302.01/2017DIV-2GAB -  GABINETE DO
PREFEITO / CONTRATO N° 1302.01/2017DIV-3PGF - SECRETARIA DE
PLANEJAMENTO GESTÃO E FINANÇAS / CONTRATO N° 1302.01/2017DIV-4CULT
-  SECRETARIA DE CULTURA, ESPORTE E JUVENTUDE / CONTRATO N°
1302.01/2017DIV-5INF -  SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA / CONTRATO N°
1302.01/2017DIV-6SMS - SECRETARIA DE SAÚDE/ CONTRATO N°
1302.01/2017DIV-7SME -  SECRETARIA DE EDUCAÇÃO/ CONTRATO N°
1302.01/2017DIV-8STDS -  SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO
SOCIAL, foi Publicado nesta data no Flanelógrafo desta Prefeitura Municipal, para que
haja ampla divulgação dos Atos da administração municipal, conforme manda a
legislação em vigor.

Cariré, CE, 21 de março de 2017.

í x -o a , -v y .
mtônia Aguiar Porte

Secretária de Planejamento, Gestão e Finanças.

Prefeitura Municipal de Cariré/CE -  Praça Elísio Aguiar, s /n , Centro -  Cariré/CE
CNPJ n.° 07.598.600/0001-42 Fones: 0xx88 -  3646-1133

E-mail: licitacarire@gmail.com

mailto:licitacarire@gmail.com